MUNICÍPIODEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0328/2022 Em 10de fevereiro de 2022

Ea ..«"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZMDE8N1AZ5408R85
		2022-02-23T08:10:55-0300